



Niini Take Away ApS

Postboks 592, H.J. Rinkip aqquataa 43.
3900 Nuuk
CVR-nr. 41137517

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Narin Inthawong
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niini Take Away ApS

Postboks 592, H.J. Rinkip aqqutaa 43.

3900 Nuuk

CVR-nr.: 41137517

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kiangkai Inthawong, direktør

Narin Inthawong, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af salg af mad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat blev et overskud på 489 t.kr. mod et overskud på 207 t.kr. i 2020.

Resultatet er tilfredsstillende.

Egenkapital ultimo 2021 er positiv med 746 t.kr.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.842.406	704.439
Personaleomkostninger	1	(1.045.993)	(411.966)
Af- og nedskrivninger	2	(59.043)	0
Driftsresultat		737.370	292.473
Andre finansielle omkostninger		(72.831)	(10.450)
Resultat før skat		664.539	282.023
Skat af årets resultat	3	(175.459)	(74.730)
Årets resultat		489.080	207.293
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		489.080	207.293
Resultatdisponering		489.080	207.293

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bygninger		2.675.552	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.705	0
Materielle aktiver	4	2.759.257	0
Anlægsaktiver		2.759.257	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.165	0
Andre tilgodehavender		92.907	88.478
Periodeafgrænsningsposter		27.000	27.000
Tilgodehavender		124.072	115.478
Likvide beholdninger		724.719	313.212
Omsætningsaktiver		848.791	428.690
Aktiver		3.608.048	428.690

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		696.373	207.293
Egenkapital		746.373	257.293
Udskudt skat		28.172	0
Hensatte forpligtelser		28.172	0
Bankgæld		433.093	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.935.546	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.368.639	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	155.536	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.389	21.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.329	845
Skyldig skat		147.287	74.730
Anden gæld		104.323	70.135
Periodeafgrænsningsposter		0	4.687
Kortfristede gældsforpligtelser		464.864	171.397
Gældsforpligtelser		2.833.503	171.397
Passiver		3.608.048	428.690
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	207.293	257.293
Årets resultat	0	489.080	489.080
Egenkapital ultimo	50.000	696.373	746.373

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.036.106	408.292
Andre omkostninger til social sikring	9.887	3.674
	1.045.993	411.966
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	59.043	0
	59.043	0

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	147.287	74.730
Ændring af udskudt skat	28.172	0
	175.459	74.730

4 Materielle aktiver

	Bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	2.720.555	97.745
Kostpris ultimo	2.720.555	97.745
Årets afskrivninger	(45.003)	(14.040)
Af- og nedskrivninger ultimo	(45.003)	(14.040)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.675.552	83.705

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	60.000	433.093	242.762
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	95.536	1.935.546	1.543.898
	155.536	2.368.639	1.786.660

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.480.570	1.811.050

Huslejeforpligtelsen er uopsigeligt frem til 1. marts 2026.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.650.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.759.257 kr.
